UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

  Để đánh giá kết quả thực hiện 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức Hội nghị sơ kết 6

tháng đầu năm.

1. Thành phần:

 a. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Đồng chí Nguyễn Đức Trung – Quyền Giám đốc Sở, chủ trì.

 - Các đồng chí Phó Giám đốc Sở.

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở.

b. Phòng Tài nguyên và Môi trường:

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường cấp huyện.

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ ngày 25/7/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Chuẩn bị nội dung:

Văn phòng Sở tổng hợp nội dung báo cáo chung; các phòng, đơn vị thuộc

Sở, phòng Tài nguyên và Môi trường cấp huyện chuẩn bị nội dung để báo cáo,

trao đổi tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT (đst).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-07-23T09:08:09+0700

		2024-07-23T09:15:58+0700

		2024-07-23T09:15:40+0700

		2024-07-23T09:15:40+0700

		2024-07-23T09:15:40+0700